
 UFFICIO INFORMATICA, TECNOLOGIA, 
 DATI E STATISTICA 
 Dipartimento Funzione Pubblica 
  

Gara n. 72/2024 – Asta pubblica n. 03/ITDS/2024 

REPUBBLICA DI SAN MARINO 
 
Via 28 Luglio, 192  -  47893 Borgo Maggiore 
T +378 (0549) 885150  -  F +378 (0549) 885154 
info.upeceds@pa.sm  -  www.statistica.sm  

1 

San Marino, 23 luglio 2024/1723 d.F.R. 

Prot. n. 71129/2024 

 

 

 

Oggetto: convocazione seduta pubblica di apertura delle offerte economiche e delle 

 cauzioni provvisorie, rif. gara n. 72/2024 – Asta Pubblica n. 03/ITDS/2024 

 

 

Avendo la Commissione terminato la valutazione della documentazione tecnico-amministrativa 

relativa alla gara d’appalto in oggetto, si comunica ai soggetti interessati che la seduta pubblica di 

apertura delle offerte economiche e delle cauzioni provvisorie relative alla gara n. 72/2024 – Asta 

Pubblica n. 03/ITDS/2024, per la fornitura, l’installazione e la posa in opera di impianti di rete dati e 

la manutenzione degli impianti di rete in uso presso gli uffici ed i servizi statali, compresa la rete 

dedicata alla telefonia della P.A., 

avrà luogo il giorno 

 

 

giovedì 25 luglio 2024 alle ore 15:00 presso la sede della Stazione Appaltante  

U.O. Ufficio Informatica, Tecnologia, Dati e Statistica  

in Via XXVIII Luglio, 193 47893 Borgo Maggiore (RSM). 

 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 (Ing. Massimiliano Casali) 

http://www.statistica.sm/

		2024-07-23T11:12:30+0200
	Massimiliano Casali




